segunda-feira, 31 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Outros

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

Data: 31/03/2014

BALANÇOS E DEMONSTRATIVOS CONTÁBEIS DO MUNICÍPIO DE LAJEDÃO

REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2013

A Prefeitura Municipal de Lajedão, Estado da Bahia, pessoa jurídica

de direito público, em cumprimento ao disposto conforme estabelece

o art. 31 §3º da Constituição Federal (CF); no art. 63 da

Constituição Estadual e nos arts. 53 e 54 da Lei Complementar nº

06/91, torna público que ficará à disposição da municipalidade,

pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da data de 01 de abril

de 2014, os Demonstrativos e Balanços Contábeis do Município,

compreendendo Poder Executivo e Legislativo relativo ao Exercício

de 2013.

Local de Disponibilidade dos documentos: Câmara Municipal de

Vereadores de Lajedão-Ba.

Horário de funcionamento: segunda a sexta-feira das 07:30 as 13:00

hs.

Telefone de contato para informações: (73)3299-2114

Gabinete da Prefeita Municipal de Lajedão.

HUMBERTO CARVALHO CÔRTES

Prefeito Municipal

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74DF5DC74B16F64424EB0A0BC5F72DFD

		2014-03-31T17:02:43-0300